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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92118017T

2. Data e Regjistrimit 18/09/2019
3. Emri i Subjektit BRAIN FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 
Eshref Frasheri, Pallati Elmaer, Nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Piceri. Bar-Restorant. Shitje me pakice dhe shumice te 

ushqimeve, pijeve si alkolike dhe jo alkolike. Konsulence 
Organizim eventesh cattering. Hapje - mbyllje lokalesh, 
restorante sezonale ne zona turistike bregdetare dhe ne zona 
malore. Import eksport, te ushqimeve, zarzavateve, mishit, 
peshkut, produkteve bio etj. Blerje - shitje pajisjesh per 
lokale si guzhine si dhe cdo pajisje qe sherben per lokal dhe 
restorant. Importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem, 
ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e pjese nderrimi. 
Investime ne turizem, hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh. Organizimi i panaireve, trajnimeve, workshops 
dhe apo cdo aktivitet tjeter qe ka per qellim informimin, 
edukimin, reklamimin e sherbimeve, produkteve te 
subjekteve te tjere dhe apo te shoqerise.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Tommaso Scattolari
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               Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioRotundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Luigi FeliceantonioFabiano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CosimoPastore

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TommasoScattolari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BRAIN FOOD
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E-Mail: info@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-338631-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71370B1-5FA3-4F64-812F-0B91965AAD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B574E26-2AB8-4A63-B694-7C42CEF0107A

